Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Arbitro Principal

RONEI CANDIDO ALVES -
CBF

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Arbitro Assist. 1
FELIPE ALAN COSTA DE

Data: 31/01/2026 Hora: 16:30:00

OLIVEIRA - CBF

1° Tempo
16:20 Atraso:
16:20 Atraso:
16:30 Atraso:
17:20 Acréscimo:

FUTEBOL

Jogo:

Arbitro Assist. 2

LEONARDO HENRIQUE
PEREIRA - CBF

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 3
POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 3 ATLETICO MINEIRO SAF

Arbitragem

Quarto Arbitro
ANDREZA HELENA DE

Prorrogacgéo: 0 x 0

SIQUEIRA - FIFA

Cronologia

00:00
00:00
00:00
05:00

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Término do 2° Tempo:

Relagao de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Anderson

LETES

Anderson Paulo Gavineski

348136

1N e R S
1
10

Gabriel
17 Alexandre Cesar
18 De Paula
2 Da Silva
20 Romarinho
27 Jhonatan Kauan
Vitao
Xandao

Jorge Lopes

o o b~ W

Matheus Nunes

Gabriel Ferreira Neris
Alexandre Cesar Santos Ribeiro
Lucas Goncalves De Paula
Talvanes Marcelino Da Silva
Marcos Vinicius Alves Barreira
Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo
Victor Araujo De A. Oliveira
Alexandre Rodrigues Soares (C)
Jorge Lopes De Lima Junior

Matheus Nunes Oliveira

544642
646604
437900
539611
512544
649323
613682
333824
501948
463456

Substitutos

12 Thiago Braga
13 Diego

14 Vanderley

15 Ryan

22 Thomas

25 Gui

26 Samuel Bastos
29 Caio

30 Felipe

7 Marcelinho

8 Andre Anderson
9 Palafoz

Thiago Braga De Souza

Diego Porfirio Da Silva
Vanderley Ribeiro Correia Filho
Ryan Santos De Oliveira
Thomas Agustin Fretes
Guilherme Buscarioli

Samuel Conceicao Bastos
Caio Rosa Alves

Felipe Antonio Szymonek
Marcelo Caua De Aguiar Alves
Andre Anderson P. Lima Da Silva
Nathan Palafoz De Sousa

Comissao Técnica

Técnico: Danilo Gabriel De Andrade

Auxiliar Técnico: Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhédes

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Joanderson Fernandez De Melo

Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Guilherme Da Silva Reciate

Mauri Costa Lima

153971
543707
523789
731670
597543
727309
620465
535272
704426
598693
418267
536751

10
14
17
19
21
22
23
28
3
36
5

27
29
30
32
34

38

39

40
41

Preparador Fisico:

Gustavo Scarpa
Vitor Hugo

Igor

Reinier

Alan Franco
Everson
Preciado

Cuello

Ivan Roman
Pascini

Alexsander

Gabriel Delfim
Natanael
Alan Minda
Caua Soares
Victor Hugo
Luis Gustavo

Samuel
Indio

Cisse
Ruan
Vitao

Murillo

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

& w

Local: IRMAO GINO MARIA ROSSI "MANDUZAOQ"

Rodada: 6

Pénaltis: 0 x 0

Quinto Arbitro

2° Tempo
17:32 Atraso:
17:33 Atraso:
17:35 Atraso:
18:28 Acréscimo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Gustavo Henrique Furtado Scarpa

Vitor Hugo Franchescoli De Souza

Igor Silveira Gomes

Reinier Jesus Carvalho

Alan Steven Franco Palma

Everson Felipe Marques Pires (C)

Angelo Smit Preciado Quifionez

Tomas Esteban Cuello

Ivan Ramiro Roman Hurtado

Kaua Pascini Resende

Alexsander Cristhian G. Da Costa
Substitutos

Gabriel Delfim Ferreira

Natanael Moreira Milouski

Alan Steve Minda Garcia

Caua Campos Soares

Victor Hugo Gomes Silva

Luis Gustavo De Oliveira Chaves

Samuel Lima Barros
Hendel Dos Santos Nascimento

Mamady Cisse

Ruan Tressoldi Netto

Vitor Fernandes Chaves Teixeira
Murillo Cardoso F. Dos Santos

Comissao Técnica

Jorge Luis Sampaoli

Diogo Meschine Alves

Otaviano De Oliveira Junior

Pablo Candido Fernandez
Alexandre William Pinto Coelho
Ricardo Herlland Seguins De Lima

ATLETICO MINEIRO SAF

00:00
00:00
00:00
08:00

313426
300140
337713
546383
699171
188398
943826
695547
896750
718366
652450

568494
559812
943523
700426
610109
926056
711256

775.63
1

896299
462332
706135
747806

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 10 NR Gabriel Ferreira Neris POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
05:00 2T 19 NR Reinier Jesus Carvalho ATLETICO MINEIRO SAF
08:00 2T 28 NR Tomas Esteban Cuello ATLETICO MINEIRO SAF
43:00 2T 4 NR Ruan Tressoldi Netto ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

38:00 1T 10 Gabriel Ferreira Neris POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

42:00 iT 4 Alexandre Rodrigues Soares POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

09:00 2T 5 Jorge Lopes De Lima Junior POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

19:00 2T 19 Reinier Jesus Carvalho ATLETICO MINEIRO SAF

- subir nos equipamentos de protegao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de
seguranga;

24:00 2T 28 Tomas Esteban Cuello ATLETICO MINEIRO SAF
- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, parada médica para resfriamento, substituicdes e comemoragéo de gol.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

44:00 1T ATLETICO MINEIRO SAF 30 - Victor Hugo Gomes Silva 5 - Alexsander Cristhian Gomes Da Costa

12:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 13 - Diego Porfirio Da Silva 27 - Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

12:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 22 - Thomas Agustin Fretes 5 - Jorge Lopes De Lima Junior
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

17:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 12 - Thiago Braga De Souza 1 - Anderson Paulo Gavineski
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

17:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 7 - Marcelo Caua De Aguiar Alves 18 - Lucas Goncalves De Paula
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

25:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 27 - Alan Steve Minda Garcia 28 - Tomas Esteban Cuello

25:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 4 - Ruan Tressoldi Netto 3 - lvan Ramiro Roman Hurtado

38:00 2T POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - 9 - Nathan Palafoz De Sousa 17 - Alexandre Cesar Santos Ribeiro
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

40:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 2 - Natanael Moreira Milouski 23 - Angelo Smit Preciado Quifionez

40:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 39 - Mamady Cisse 10 - Gustavo Henrique Furtado Scarpa



