



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 6

Jogo: POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE -
SOCIÉDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

ATLÉTICO MINEIRO SAF

Data: 31/01/2026 Hora: 16:30:00

Local: IRMÃO GINO MARIA ROSSI "MANDUZÃO"

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 0 x 3

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 1 x 3 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
RONEI CANDIDO ALVES - CBF	FELIPE ALAN COSTA DE OLIVEIRA - CBF	LEONARDO HENRIQUE PEREIRA - CBF	ANDREZA HELENA DE SIQUEIRA - FIFA	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	16:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	16:20	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	16:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	17:20	Acrédito:	05:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	17:32	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:33	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	17:35	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	18:28	Acrédito:	08:00

Relação de Jogadores

POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares		
1 Anderson	Anderson Paulo Gavineski	348136
10 Gabriel	Gabriel Ferreira Neris	544642
17 Alexandre Cesar	Alexandre Cesar Santos Ribeiro	646604
18 De Paula	Lucas Goncalves De Paula	437900
2 Da Silva	Talvanes Marcelino Da Silva	539611
20 Romarinho	Marcos Vinicius Alves Barreira	512544
27 Jhonatan Kauan	Jhonatan Kauan Eleotero Diogo	649323
3 Vitao	Victor Araujo De A. Oliveira	613682
4 Xandao	Alexandre Rodrigues Soares (C)	333824
5 Jorge Lopes	Jorge Lopes De Lima Junior	501948
6 Matheus Nunes	Matheus Nunes Oliveira	463456

Substitutos

12 Thiago Braga	Thiago Braga De Souza	153971
13 Diego	Diego Porfirio Da Silva	543707
14 Vanderley	Vanderley Ribeiro Correia Filho	523789
15 Ryan	Ryan Santos De Oliveira	731670
22 Thomas	Thomas Agustin Fretes	597543
25 Gui	Guilherme Buscarioli	727309
26 Samuel Bastos	Samuel Conceicao Bastos	620465
29 Caio	Caio Rosa Alves	535272
30 Felipe	Felipe Antonio Szymonek	704426
7 Marcelinho	Marcelo Caua De Aguiar Alves	598693
8 Andre Anderson	Andre Anderson P. Lima Da Silva	418267
9 Palafoz	Nathan Palafoz De Sousa	536751

Comissão Técnica

Técnico:	Danilo Gabriel De Andrade
Auxiliar Técnico:	Gabriel Pacheco De Oliveira Magalhães
Médico:	Joanderson Fernandez De Melo
Preparador Físico:	Walter Antonio Justus Grassman Bobbo
Massagista:	Guilherme Da Silva Reciate
Prep. de Goleiros:	Mauri Costa Lima

ATLÉTICO MINEIRO SAF

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Gustavo Scarpa	Gustavo Henrique Furtado Scarpa	313426
14	Vitor Hugo	Vitor Hugo Franchescoli De Souza	300140
17	Igor	Igor Silveira Gomes	337713
19	Reinier	Reinier Jesus Carvalho	546383
21	Alan Franco	Alan Steven Franco Palma	699171
22	Everson	Everson Felipe Marques Pires (C)	188398
23	Preciado	Angelo Smit Preciado Quiñonez	943826
28	Cuello	Tomas Esteban Cuello	695547
3	Ivan Roman	Ivan Ramiro Roman Hurtado	896750
36	Pascini	Kaua Pascini Resende	718366
5	Alexsander	Alexsander Cristhian G. Da Costa	652450

Substitutos

1	Gabriel Delfim	Gabriel Delfim Ferreira	568494
2	Natanael	Natanael Moreira Milouski	559812
27	Alan Minda	Alan Steve Minda Garcia	943523
29	Caua Soares	Caua Campos Soares	700426
30	Victor Hugo	Victor Hugo Gomes Silva	610109
32	Luis Gustavo	Luis Gustavo De Oliveira Chaves	926056
34	Samuel	Samuel Lima Barros	711256
38	Indio	Hendel Dos Santos Nascimento	775.61
39	Cisse	Mamady Cisse	896299
4	Ruan	Ruan Tressoldi Netto	462332
40	Vitao	Vitor Fernandes Chaves Teixeira	706135
41	Murillo	Murillo Cardoso F. Dos Santos	747806

Comissão Técnica

Técnico:	Jorge Luis Sampaoli
Auxiliar Técnico:	Diogo Meschine Alves
Médico:	Otaviano De Oliveira Júnior
Preparador Físico:	Pablo Cândido Fernandez
Massagista:	Alexandre William Pinto Coelho
Prep. de Goleiros:	Ricardo Herland Seguins De Lima

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
21:00	1T	10	NR	Gabriel Ferreira Neris	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
05:00	2T	19	NR	Reinier Jesus Carvalho	ATLÉTICO MINEIRO SAF
08:00	2T	28	NR	Tomas Esteban Cuello	ATLÉTICO MINEIRO SAF
43:00	2T	4	NR	Ruan Tressoldi Netto	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
38:00	1T	10	Gabriel Ferreira Neris - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
42:00	1T	4	Alexandre Rodrigues Soares - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
09:00	2T	5	Jorge Lopes De Lima Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
19:00	2T	19	Reinier Jesus Carvalho - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
24:00	2T	28	Tomas Esteban Cuello - demorar de sair do campo quando estiver sendo substituído;	ATLÉTICO MINEIRO SAF

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados, parada médica para resfriamento, substituições e comemoração de gol.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
44:00	1T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	30 - Victor Hugo Gomes Silva	5 - Alexsander Cristhian Gomes Da Costa
12:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Diego Porfirio Da Silva	27 - Jhonatan Kauan Eleotero Diogo
12:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	22 - Thomas Agustin Fretes	5 - Jorge Lopes De Lima Junior
17:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	12 - Thiago Braga De Souza	1 - Anderson Paulo Gavineski
17:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	7 - Marcelo Caua De Aguiar Alves	18 - Lucas Goncalves De Paula
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	27 - Alan Steve Minda Garcia	28 - Tomas Esteban Cuello
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	4 - Ruan Tressoldi Netto	3 - Ivan Ramiro Roman Hurtado
38:00	2T	POUSO ALEGRE FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	9 - Nathan Palafoz De Sousa	17 - Alexandre Cesar Santos Ribeiro
40:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	2 - Natanael Moreira Milouski	23 - Angelo Smit Preciado Quiñonez
40:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	39 - Mamady Cisse	10 - Gustavo Henrique Furtado Scarpa